
S004P01DZ7UD

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

1
DELICADO kingdom, s. r. o.

Chudenická 1059/30

102 00 Praha 15 -Hostivař

IČ 03607143, DIČ CZ03607143

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky:

Datum:

OA 04/OD/2020/02 13/210

18.2.2020

Počet listů/příloh: 1/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

15 balíků značkové kávy Lavazza a Pellini, lOOOg, druhy dle přílohy.

Cena celkem: 5.404,- Kč vč. DPH, poštovného a balného.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání na

základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo

s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín s uvedením

čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Předem děkujeme

Mgr. Zlatuše Vlašicová

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 1Č: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 5 1 8 3 1 6 1 1 1 www.hodonin.eu,

1/1



lx Pellini Espresso Bar n° 82 Vivace - zrnková. 1 000 e

i 326,00 Kč

lx Pellini Espresso Bar n° 9 Cremoso - zrnková, 1 000 g

i 439,00 Kč

2x Lavazza Caffé Crema Classico. zrnková. lOOOg

I 584,00 Kč

2x Lavazza iTierra! Selection - zrnková, 1 000 g

0 744,00 Kč

2x Lavazza Top Class - zrnková, 1000 g

I 652,00 Kč

lx Pellini Top, zrnková. lOOOg

"W

496,00 Kč

2x Lavazza Espresso Perfetto. zrnková. lOOOg

B 732,00 Kč

3x Lavazza Oualitá Oro - zrnková. 1 000 g

ě 972,00 Kč

lx Pellini Aroma Oro. zrnková. 1 OOOe

0 459,00 Kč

0,00 Kč
Přeprava:

Celkem: 5 404,00 Kč



Vašková Gabriela

19. února 2020 8:27

Re: potvrzení objednávky

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Vážená paní Vašková,

děkujeme Vám za objednávku, kterou jsme zaevidovali do systému pod číslem 495052. Jako vždy jsme Vám nastavili

platbu na fakturu se 14denní splatností, její celková výše je 5 342,00 Kč s DPH.

Zásilku budeme ještě dnes předávat dopravci a kurýr společnosti IN TIME Vám ji bude během následujících dnů

doručovat.

Dále bychom Vás rádi informovali, že na Město Hodonín evidujeme zákaznický profil pod e-mailovou adresou

a rádi bychom Vás požádali o informaci, zda mámu tuto e-mailovou adresu v

zákaznickém profilu ponechat a na Vaší založit nový zákaznický profil, nebo již budete objednávat jen vy a můžeme v

zákaznickém profilu pouze aktualizovat e-mailovou adresu na Vaší.

S pozdravem a přáním příjemného dne

T:

E:

I: www.cerstvakava.cz / www.kavakava.cz

On St, 19 Únor at 8:00 AM , Vašková Gabriela wrote:

Vážení,,

přílohou zasílám naskenovanou objednávku, prosím o potvrzení přijetí objednávky z důvodu

zveřejnění v registru smluv

S pozdravem a přáním pěkného dne

Gabriela Vašková

asistentka místostarosty

Odbor kanceláře starosty a místostarostů

oddělení asistence

Město Hodonín

Mas

Tel.:

Mob

e-m

□

1


